
1 

 

 

 

Dz09.0021.56.2023 

 

   Uchwała Nr LVI / 271 /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 24.05.2023r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2023. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

§1.Zmienia się zakres rzeczowy oraz przenosi się środki zadania pn.  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

14. Klub „Iskierka” ul. Żywiecka 44 – zakup drabiny z 

podestem oraz parawanów wygłuszających 
8 000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

Na: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

14. Klub „Iskierka” ul. Żywiecka 44 – zakup drabiny  1 500 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 

Kwotę 6 500-zł. przenosi się na zadanie pn.  

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

15.Klub „Iskierka” ul. Żywiecka 44 – wygłuszenie drzwi 

pomiędzy salami oraz wymiana podłóg w sali lekcyjnej i 

biurze Klubu „Iskierka” 
6 500 

Centrum Kultury 

Podgórza 

Łączna kwota na zadaniu: 18 500-zł.  

 

§2. Rezygnuje się i przenosi  środki z zadania pn. 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

2. Centrum Sztuki Współczesnej Solvay ul. Zakopiańska 

62 - dofinansowanie zajęć edukacyjnych dla seniorów z 

zakresu obsługi komputera i smartfonu 
10 000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

Na zadanie pn.  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

1. Wzbogacenie oferty kulturalnej Dzielnicy IX poprzez 

organizację XXVII Dni Dzielnicy IX 
10 000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

Łączna kwota na zadaniu: 85 000-zł.  

 



2 

 

 

 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


